ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างค่าจ้างเหมาซ่อมแซมผิวทางในเขตทางหลวง จำนวน ๑ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมผิวทางในเขตทางหลวง จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท สมทรงแม็คโคร คอนเน็คชั่น จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๗๐,๕๑๐.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

อลงกรณ์ กัวตระกูล 

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑